
Worldwide School of English, Auckland
Worldwide School of English byla založena roku 1989. Dnes nabízí vysokou kvalitu výuky angličtiny a moderní výukové
metody. Studenti mají veškerý potřebný komfort pro své studium, mohou využít studovnu a knihovnu, která nabízí knihy až od 350
autorů v 6 různých stupních pokročilosti, potřebné materiály ke studiu, řadu gramatických úkolů, testů, učebnic, audiokazety
k procvičování poslechu apod. Dále je k dispozici počítačová učebna s volným přístupem na internet, společenská místnost s kuchyňkou
s mikrovlnnou troubou a automatem na kávu a čaj. Škola dále disponuje vybavením k promítání filmů a videí a klubovnou, která slouží
studentům pro odpočinek, mohou si zde zahrát stolní tenis, společenské hry, nebo relaxovat při sledování místní televize.

WSE se v roce 2008 přestěhovala do moderní vícepatrové budovy, která sídlí přímo v centru města v blízkosti obchodů, restaurací,
kaváren, barů, divadel, přibližně tři minuty chůze od hlavního autobusového nádraží a necelých pět minut od městského přístavu. Také
proto se někteří studenti dopravují do školy ze svých hostitelských rodin trajektem, což je mnohdy rychlejší než autobusem.

KURZY
Obecná angličtina
Obchodní angličtina
Cambridge příprava FCE, CAE
IELTS
TOEIC
Výuka angličtiny online
Angličtina + práce (Work and Study)
Angličtina + dobrovolnictví
Angličtina + práce na farmě
Angličtina + stáž
Angličtina + kurz pro práci letušky
Angličtina + ragby
Angličtina + turismus
Angličtina + vaření
 

COMBO PROGRAM - studuj, cestuj, poznávej
Chtěli byste při studiu na Novém Zélandu také cestovat? Combo program kombinuje studium na dvou různých jazykových školách  na
Novém Zélandu. Délku studia na jednotlivých školách si student určí sám a k tomu dostane transfer mezi školami zdarma! Kromě
Worldwide School of English v Aucklandu je do programu zapojena jazyková škola Language Schools New Zealand v Queenstownu.

CENA
od 26 583 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, studium 20 lekcí za týden, ubytovací poplatek, ubytování v hostitelské rodině

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 4 495 Kč za týden

Sdílený apartmán od 3 565 Kč za týden

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště. 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

http://www.languageschool.co.nz


Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky. 

Webová stránka školy
Vyplnit přihlášku
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

http://www.worldwideschoolofenglish.com
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=7x1y

	Worldwide School of English, Auckland
	KURZY
	COMBO PROGRAM - studuj, cestuj, poznávej

	CENA
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


